國際獅子會 300Ａ-2區 函

              地址：台北市光復北路 68號 10樓  電話：2578-1122 傳真：2577-3101

               http://www.lions300a2.org      E-Mail:Lci300a2@ms22.hinet.net

正本受文者：本區各位專區主席(專區主任秘書、財務主任)

副本受文者：敬愛的歷屆總監、區閣員、分區主席、各會會長、

              區歌唱委員會主席、副主席
發文日期：中華民國 112年 8月 8日    發文字號：（112）銘字第 022號

附件：比賽辦法、決賽專區代表名單推荐表              速別：普通件

主旨：2023-2024獅友歌唱比賽『星光閃耀．獅音飛揚』活動開始進行，敬請各

      位專區主席鼎力支持，舉辦專區初賽。

說明：一、敬請各位專區主席舉辦專區初賽，選拔推荐代表參加300A-2區之歌唱

          決賽，本屆比賽主題為《星光閃耀‧獅音飛揚》，藉此促進區內各會

          獅友聯誼交流機會，達成與獅友同樂之效，團結各專區區內各會向心

          力，達成『多元服務‧健康快樂』年度目標。

      二、比賽活動進行敬請參照『國際獅子會300Ａ-2區2023-2024年度獅友歌

          唱比賽辦法』與『專區選拔推荐參加決賽代表名單』各乙份，資料參

          考詳如附件，請惠查閱，本年度比賽活動將依照此項辦法進行。

三、敬請各專區惠於11月5日以前舉辦完初賽，產生代表後，於11月10日

    前提報區及歌唱主席，以便區歌唱委員會安排決賽活動。

    總監辦事處以E-Mail:Lci300a2@ms22.hinet.net或傳真：2577-3101

      四、請各專區主席提供初賽日期、時間、地點，以利主席出席參與。

      五、國際獅子會300A-2區2023-2024年度『獅友歌唱比賽』

          決賽日期:謹定於中華民國112年12月1日(星期五)

          決賽時間:上午10:00～下午6:00

          頒獎晚會:下午6:30～9:30

                             決賽及頒獎地點:大直典華旗艦館(六樓)花田盛事廰

六、2023-2024年度『獅友歌唱比賽』活動，承區歌唱委員會 李淑貞

主席率副主席用心熱忱策劃舉辦，毋任感謝。

本專案如有洽詢事宜，敬請聯絡 李淑貞 主席，電話：

0937-927-256 或 劉語麗 執行長-電話：0935-863-233

總 監  楊崇銘
歌唱委員會主席 李淑貞

國際獅子會 300Ａ-2 區 2023～20243 年度

獅友歌唱比賽 參加決賽-專區代表名單

推荐 獨唱組 (一名/獅友名單)
參賽者姓名  所屬獅子會          獅子會

聯絡電話  性別 □女 、 □男

入會日期(必填)     年   月   日 中午便當 □葷、□素、□不吃

自選曲（1）  指定曲（1）

推荐 對唱組 (一組/獅友名單)
參賽者姓名  參賽者姓名

聯絡電話  聯絡電話

性別 □女 、 □男 性別 □女 、 □男

所屬獅子會          獅子會 所屬獅子會          獅子會

入會日期(必填)     年   月   日 入會日期(必填)     年   月   日

中午便當 □葷、□素、□不

吃

中午便當 □葷、□素、□不吃

自選曲（1）

推荐 長青組 (一名/獅友名單)
參賽者姓名  所屬獅子會          獅子會

聯絡電話  性別 □女 、 □男

入會日期(必填)     年   月   日 中午便當 □葷、□素、□不吃

自選曲（1）

附註：
一名獨唱者(不限性別)、對唱者(兩位獅友男女不限/最好同專區, 若跨專
區則擇一專區代表參賽) ，若同時參加獨唱者，則擇最高榮譽頒發。
參賽者資格：於民國 111年 11 月 15日前，加入 300A-2 區之各分會會
            員。
(歌手或已發片者以及街頭藝人，因已經保有認證榮譽，恕不接受參加比
 賽)

推荐專區：第     專區   專區主席簽名：